

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2021 Fornecedor: 9132 Licitação: 13/2021 - PE - NEW COMPANY PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME Data da Homologação:									
6	012-01-1125	Apagador p/ quadro de giz com depósito	SOUZA	UN	100,000	0,0000	4,0000	400,00	Venceu
7	012-01-1040	Apontador simples, resina termoplástica e lâmina de aço carbono; com selo do INMETRO, design ergonomico para maior conforto ao utilizar.	LEONORA	UN	3.000,000	0,0000	0,8700	2.610,00	Venceu
8	012-02-0542	Arquivo de mesa articulável, bandeja tripla em acrílico transparente, resistente	WALEU	UN	150,000	0,0000	44,8000	6.720,00	Venceu
9	012-01-1396	Arquivo morto - 340 x 133 x 240mm. Gramatura média 428 g/m². Sujeito a aprovação de amostra	FRAMA	UN	2.200,000	0,0000	3,5000	7.700,00	Venceu
11	012-01-1460	Bobina de papel para calculadora de mesa- 57mm x 30cm. Caixa com 30 bobinas	REGISPEL	CX	400,000	0,0000	40,0000	16.000,00	Venceu
13	186-06-0001	Bobina térmica 57mm x 300m para relógio ponto eletrônico	REGISPEL	ROLO	170,000	0,0000	28,8900	4.911,30	Venceu
16	043-01-0838	Caderno brochura desenho, 48 folhas, dimensões 140 X 200mm	TILIBRA	UN	4.000,000	0,0000	1,1900	4.760,00	Venceu
17	043-01-0837	Caderno brochura linguagem, 48 folhas, dimensões 140 x 200mm	CREDEAL	UN	8.000,000	0,0000	1,2200	9.760,00	Venceu
18	043-01-0836	Caderno brochura pautado, 48 folhas, dimensões 140 x 200mm	CREDEAL	UN	10.500,000	0,0000	1,0000	10.500,00	Venceu
19	043-01-0843	Caderno brochura, capa dura, quadriculado 10 x 10mm, 40 folhas; formato 190 x 248mm	TILIBRA	UN	2.000,000	0,0000	5,5000	11.000,00	Venceu
20	043-01-0834	Caderno de aritmética brochura quadriculado 0,5 x 0,5cm, 48 folhas, dimensões 140 x 200mm	TILIBRA	UN	7.000,000	0,0000	1,4000	9.800,00	Venceu
21	043-01-0835	Caderno de aritmética brochura quadriculado 1,0 x 1,0cm, 48 folhas, dimensões 140 x 200mm	TILIBRA	UN	10.000,000	0,0000	1,4000	14.000,00	Venceu
22	043-01-0897	Caderno de caligrafia, folhas grampeadas com 2 grampos, 48 folhas formato com 200mm x 140mm.	TILIBRA	UN	3.000,000	0,0000	1,2400	3.720,00	Venceu
23	043-01-0840	Caderno de cartografia, 96 folhas, dimensões 200 X 275mm, espiral, sem folha de seda	CREDEAL	UN	4.100,000	0,0000	4,5400	18.614,00	Venceu
24	043-01-0839	Caderno universitário 01 matéria, pautado 1 x 1, 96 folhas, capa flexível espiral, dimensões 200 x 275mm	CREDEAL	UN	5.000,000	0,0000	4,3400	21.700,00	Venceu
26	012-03-0023	Caneta corretiva 8ml	LEONORA	UN	300,000	0,0000	3,4000	1.020,00	Venceu
27	012-01-1373	Caneta esferografica cor azul, caixa c/ 50 unidades; Corpo hexagonal, transparente ponta média 1.0mm, tinta de alta qualidade, secagem rápida, boa durabilidade, escrita macia	COMPACTOR	CX	200,000	0,0000	21,8900	4.378,00	Venceu
28	012-01-1374	Caneta esferografica cor preta, caixa c/ 50 unidades; Corpo hexagonal, transparente ponta média 1.0mm, tinta de alta qualidade, secagem rápida, boa durabilidade, escrita macia	COMPACTOR	CX	200,000	0,0000	21,8900	4.378,00	Venceu
29	012-03-0024	Caneta esferografica cor vermelha, caixa c/ 50 unidades; Corpo hexagonal, transparente ponta média 1.0mm, tinta de alta qualidade, secagem rápida, boa durabilidade, escrita macia	COMPACTOR	CX	270,000	0,0000	26,0000	7.020,00	Venceu
30	043-01-0823	Caneta marca texto, cores diversas, ponta chanfrada com no mínimo 3mm, prazo mínimo de validade 01 ano	MASTERPRINT	UN	3.000,000	0,0000	1,3700	4.110,00	Venceu
31	012-01-1231	Caneta para quadro branco não permanente na cor preta	MASTERPRINT	UN	250,000	0,0000	2,2900	572,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2021 Licitação: 13/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 9132 - NEW COMPANY PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME									
32	012-01-1229	Caneta para quadro branco não permanente na cor vermelha	MASTERPRINT	UN	250,000	0,0000	2,2900	572,50	Venceu
36	012-03-0040	Cartolina 50 x 60cm - cores variadas, gramatura 180g	VMP	FL	5.000,000	0,0000	0,6000	3.000,00	Venceu
38	012-01-1315	Clips galvanizado nº 1/0, caixa com 500 gramas	BACCHI	CX	130,000	0,0000	10,0000	1.300,00	Venceu
39	012-01-1123	Clips galvanizado nº 2/0, caixa com 500 gramas	BACCHI	CX	100,000	0,0000	10,0000	1.000,00	Venceu
40	012-01-0012	Clips galvanizado nº 3/0, caixa com 500 gramas	BACCHI	CX	300,000	0,0000	10,0000	3.000,00	Venceu
41	012-01-1316	Clips galvanizado nº 4/0, caixa com 500 gramas	BACCHI	CX	100,000	0,0000	10,0000	1.000,00	Venceu
42	012-01-1317	Clips galvanizado nº 8/0, caixa com 500 gramas	BACCHI	CX	130,000	0,0000	10,0000	1.300,00	Venceu
44	012-03-0026	Cola branca escolar, frasco 40 gramas; ideal para colagens em papel, papel cartão e cartolina, com bico aplicador que facilita a aplicação, além de ser mais econômico, PRT 100% reciclado. Regulamentações ABNT/NBR 14725, ABNT/NBR 15236/2005 (segurança do artigo escolar) ASTM 4236 (Atoxidade do produto) EN 71 - Comunidade Européia Diretiva 67/548/EEC	ACRILEX	UN	8.000,000	0,0000	3,2900	26.320,00	Venceu
45	012-01-1318	Cola em bastão a base d'água, com glicerina, frasco 40g; com boa adesividade, atóxica, lavável	MARIPEL	UN	400,000	0,0000	2,2000	880,00	Venceu
47	186-01-0075	Cola Gliter 25 gr - cores variadas - Cx. c/06 un.	MARIPEL	CX	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
48	043-01-0029	Corretivo líquido a base de água frasco com 18 ml	FRAMA	FRCO	600,000	0,0000	1,8000	1.080,00	Venceu
58	012-01-1197	Etiqueta adesiva branca, FH A4, cx. c/100 folhas, com 30 etiquetas por folha.	MAXPRINT	CX	300,000	0,0000	49,9500	14.985,00	Venceu
59	012-01-1185	Etiqueta adesiva para impressora 70 x 33mm, cx.c/100 folhas, com 27 etiquetas por folha	MAXPRINT	CX	80,000	0,0000	37,9000	3.032,00	Venceu
60	012-01-1388	Etiqueta autoadesiva com 10 etiquetas por folha cx com 100 folhas na medida de 50,8mm x 101,6 mm.	MAXPRINT	CX	20,000	0,0000	37,9000	758,00	Venceu
61	012-01-1323	Extrator de grampos tipo espátula cromado inoxidavel	MASTERPRINT	UN	450,000	0,0000	1,8800	846,00	Venceu
63	043-01-0178	Fita adesiva transparente, 12mm x 40m	FITPEL	ROLO	4.000,000	0,0000	1,1000	4.400,00	Venceu
65	043-01-0503	Giz branco p/ quadro, excelente qualidade, caixa c/ 64 un	DELTA MASTER	CX	2.500,000	0,0000	2,2900	5.725,00	Venceu
66	043-01-0504	Giz colorido p/ quadro, excelente qualidade, caixa c/ 64 un	DELTA MASTER	CX	2.500,000	0,0000	2,9900	7.475,00	Venceu
71	012-01-1329	Grampo 9/10 prateado, Cx. c/ 5000 unidades	BACCHI	CX	80,000	0,0000	16,9900	1.359,20	Venceu
72	012-01-1120	Grampo 9/14 prateado - Caixa com 5000 unidades	BACCHI	CX	80,000	0,0000	17,9900	1.439,20	Venceu
77	043-01-0194	Lápis de cor longo, caixa com 12 cores, 1ª linha	LEONORA	CX	3.500,000	0,0000	3,8300	13.405,00	Venceu
78	043-01-0827	Lápis preto nº 2 jumbo, grafite preto, maxima resistência com escrita macia, boa apagabilidade.	LEONORA	UN	2.000,000	0,0000	0,9900	1.980,00	Venceu
79	012-01-0025	Livro ata com 100 folhas, páginas numeradas	SÃO DOMINGOS	UN	2.500,000	0,0000	7,4400	18.600,00	Venceu
80	012-03-0028	Livro de protocolo capa dura 148MM X 202MM, 100 folhas	SÃO DOMINGOS	UN	400,000	0,0000	9,5000	3.800,00	Venceu
82	012-01-1032	marca texto amarelo	MASTERPRINT	UN	700,000	0,0000	1,4500	1.015,00	Venceu
86	012-01-1261	Massa de modelar colorida, Caixa com 12 cores	ACRILEX	CX	3.500,000	0,0000	3,8000	13.300,00	Venceu
88	043-01-0841	Papel almaço pautado,tamanho ofício 215 X 315mm, folha dupla	SÃO DOMINGOS	FL	3.000,000	0,0000	0,1400	420,00	Venceu
89	012-01-0666	Papel carbono A4 - Cx. c/100 folhas	OFFPAPER	CX	120,000	0,0000	33,9000	4.068,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2021 Fornecedor: 9132 Licitação: 13/2021 - PE - NEW COMPANY PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME Data da Homologação:									
90	012-01-1380	Papel cartão branco, sem textura, tamanho A4, pacote 50 fl	OFFPAPER	PCT	1.800,000	0,0000	12,5000	22.500,00	Venceu
91	012-03-0047	Papel cartão, folha 50 x 60cm, cores: vermelho, amarelo, verde, azul, rosa, branco, marrom, preto, bege, roxo, laranja, etc	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,9000	3.600,00	Venceu
94	332-01-0042	Papel crepom - Cores variadas	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,7000	2.800,00	Venceu
95	043-01-0132	Papel dobradura - Cores variadas	VMP	FL	3.000,000	0,0000	0,3000	900,00	Venceu
97	043-01-0804	Papel fotográfico-Glossy brilhante A4 - pacote 50 folhas 180G	MASTERPRINT	PCT	50,000	0,0000	17,0800	854,00	Venceu
100	186-04-0127	Papel kraft 60cm - bobina 10 kg	VMP	BOB	120,000	0,0000	90,0000	10.800,00	Venceu
101	043-01-0888	Papel laminado, tamanho 50 x 60cm, cores variadas	VMP	FL	4.000,000	0,0000	0,9500	3.800,00	Venceu
102	043-01-0225	Papel off-set - cores variadas	VMP	FL	3.000,000	0,0000	0,6600	1.980,00	Venceu
103	043-01-0805	Papel opaline diplomata A4, cor branca, 180g, Cx.c/100 folhas	OFFPAPER	CX	300,000	0,0000	27,4000	8.220,00	Venceu
105	043-01-0274	Papel sulfite A4 amarelo - Pacote com 100 folhas	SENINHA	PCT	200,000	0,0000	4,5000	900,00	Venceu
108	012-01-1346	Papel verge cor bege, gramatura 120 g/m, formato 210 x 297mm, Cx.c/50 folhas	FILIPAPER	CX	150,000	0,0000	9,5000	1.425,00	Venceu
109	012-01-1347	Papel verge cor branca gramatura 120g/m formato 210 x 297mm - Cx.c/50 folhas	FILIPAPER	CX	570,000	0,0000	6,5000	3.705,00	Venceu
110	012-01-1349	Pasta AZ lombo estreito, ofício, preta c/ferragem reforçada, alavanca niquelada, visor de plástico com etiqueta removível	FRAMA	UN	700,000	0,0000	10,5900	7.413,00	Venceu
113	012-01-1426	Pasta de papelão com grampo triho nas seguintes cores : roxa, rosa, preta, laranja, branco neve, amarela, verde.	POLYCART	UN	2.600,000	0,0000	1,4800	3.848,00	Venceu
117	012-03-0033	Pasta plastica polionda 24 x 33cm, lombo 3,5cm, c/aba e elástico, cores azul, vermelha, verde ou amarela	ALAPLAST	UN	5.000,000	0,0000	3,7000	18.500,00	Venceu
118	012-03-0034	Pasta plastica polionda 24 x 33cm, lombo 5,0cm, c/aba e elástico, cores azul, vermelha, verde ou amarela	ALAPLAST	UN	5.000,000	0,0000	3,8000	19.000,00	Venceu
119	012-01-1425	Pasta poliondas, tamanho office - 35 mm cor azul.	ALAPLAST	UN	1.700,000	0,0000	3,7000	6.290,00	Venceu
120	012-01-1356	Pasta suspensa cartão memorizado tipo timbó, gramatura mínima de 420 g/m², cor castanho ou kraft, haste cabide em artame galvanizado, com ganchos nas extremidades em material plastico dimensionado para suportar peso, com visor de acetato transparente, etiqueta branca de identificação, com grampo plastico, dimensões 240 x 360mm	FRAMA	UN	8.000,000	0,0000	1,9200	15.360,00	Venceu
121	043-01-0902	Percevejo de mapa redondo - caixa com 50 unidades, cores sortidas.	LEONORA	CX	100,000	0,0000	3,0000	300,00	Venceu
124	016-03-0114	Pincel atomico cor azul	MASTERPRINT	UN	800,000	0,0000	2,0900	1.672,00	Venceu
125	016-03-0113	Pincel atômico cor preta	MASTERPRINT	UN	200,000	0,0000	2,0900	418,00	Venceu
126	016-03-0115	Pincel atômico cor vermelha	MASTERPRINT	UN	200,000	0,0000	2,0900	418,00	Venceu
127	012-01-0907	Pincel p/ quadro branco - cor azul	MASTERPRINT	UN	250,000	0,0000	2,0000	500,00	Venceu
128	012-01-0908	Pincel p/ quadro branco - cor vermelha	MASTERPRINT	UN	280,000	0,0000	2,0000	560,00	Venceu
134	043-01-0689	Quadro branco 1,50 x 1,20m, moldura em aluminio anodizado, fixação invisível - kit para instalação, suporte para marcador e apagador - espessura 17mm	SOUZA	UN	100,000	0,0000	140,0000	14.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

	Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2021		Licitação: 13/2021 - PE		Data da Homologação:						
Fornecedor: 9132		- NEW COMPANY PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - ME								
	136	043-01-0511	Régua 30 cm - plástico resistente - transparente	WALEU	UN	6.000,000	0,0000	0,6800	4.080,00	Venceu
	146	012-01-1363	Umidecedor de dedo em pasta glicerinado atoxico 12g	WALEU	UN	400,000	0,0000	1,8500	740,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->						157.150,000			454.766,70	
Nr. do Processo: 15/2021		Licitação: 13/2021 - PE		Data da Homologação:						
Fornecedor: 11071		- DATHACOM INFORMÁTICA LTDA - ME								
	3	012-01-0008	Almofada para carimbo nº 3, cor vermelha, medindo 6,7 x 11cm, com tampa em metal, composta de resina termoplástica, feltro, tecido.	CARBRINK	UN	100,000	0,0000	5,9000	590,00	Venceu
	4	012-01-0006	Almofada para carimbo nº 3, cor azul, medindo 6,7 x 11cm, com tampa em metal, composta de resina termoplástica, feltro, tecido.	CARBRINK	UN	100,000	0,0000	5,9000	590,00	Venceu
	5	012-01-1179	Almofada para carimbo nº 3, cor preta, medindo 6,7 x 11cm, com tampa em metal, composta de resina termoplástica, feltro, tecido.	CARBRINK	UN	150,000	0,0000	5,9000	885,00	Venceu
	14	026-03-0736	Bola de isopor 50mm	KNAUF	UN	5.000,000	0,0000	0,4000	2.000,00	Venceu
	15	043-01-0187	Borracha branca 20g	REDBOR	UN	5.000,000	0,0000	0,2000	1.000,00	Venceu
	52	043-01-0508	Envelope Kraft Natural 162 x 229 mm	SCRITY	UN	5.000,000	0,0000	0,2000	1.000,00	Venceu
	53	012-01-1319	ENVELOPE PARDO MEDINDO 34 x 24 CM	FORONI	UN	3.000,000	0,0000	0,2000	600,00	Venceu
	55	012-01-1036	Espiral para encadernação ate 50 folhas	MARES	UN	150,000	0,0000	0,1600	24,00	Venceu
	81	012-03-0050	Livro ponto pequeno com 100 folhas	TAMOIO	UN	180,000	0,0000	11,0000	1.980,00	Venceu
	83	012-01-1337	Marcador permanente - cor azul	CIS	UN	300,000	0,0000	1,8000	540,00	Venceu
	87	012-03-0020	Numerador sequencial automático, metal, c/ 6 dígitos	CARBRINK	UN	20,000	0,0000	190,0000	3.800,00	Venceu
	96	012-01-1276	Papel filicoat A4 branco, pacote c/50 folhas 180 gr/m2	FILIPERSON	PCT	200,000	0,0000	31,0000	6.200,00	Venceu
	98	043-01-0703	Papel granito A4 azul claro - Pacote 50 folhas	FILIPERSON	PCT	50,000	0,0000	12,2200	611,00	Venceu
	99	012-03-0041	Papel granito A4, branco - pacote com 50 folhas	FILIPERSON	PCT	50,000	0,0000	14,8900	744,50	Venceu
	123	012-01-1207	Perfurador de papel de mesa, perfuração de até 60 folhas; base e cabo em ferro fundido, base plástico reciclável removível, pinos aço trefilado emperado e zincado, 2 furos, distancia entre furos 80mm., capacidade de perfuração de até 60 folhas	CAVIA	UN	100,000	0,0000	74,9900	7.499,00	Venceu
	129	186-04-0135	Pistola de cola quente profissional 180W, bivolt,refil fino	LEONORA	UN	530,000	0,0000	32,8900	17.431,70	Venceu
	130	043-01-0898	Pistola pequena de cola quente 6 w bivoltos 127v. 220v hot melt gun.	LEONORA	UN	100,000	0,0000	18,0000	1.800,00	Venceu
	138	012-03-0036	Suporte para fita adesiva 12mm x 30m	ACRIMET	UN	20,000	0,0000	17,8900	357,80	Venceu
	143	012-01-1361	Tinta para carimbo 40 ml, cor azul	CARBRINK	UN	100,000	0,0000	3,2500	325,00	Venceu
	144	012-01-1362	Tinta para carimbo 40 ml, cor preta	CARBRINK	UN	100,000	0,0000	3,2500	325,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->						20.250,000			48.303,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2021 Licitação: 13/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 12019 - EVL COMÉRCIO DE PRODUTOS MANUFATURADOS EIRELI									
73	012-01-1330	GRAMPO COBREADO 23/15 CX C/ 1000	BACCHI	CX	80,000	0,0000	6,5500	524,00	Venceu
74	012-03-0052	Grampo trilho plástico estendido compr total 30cm, injetado em polietileno com capacidade para armazenar 600. Dimensões: 300 x 9 x 112 mm, pacote com 50 un.	BACCHI	PCT	20,000	0,0000	14,0000	280,00	Venceu
75	012-01-1189	Jogo de pincel atomico com 12 cores	WORLD MASTER	JG	1.000,000	0,0000	8,9900	8.990,00	Venceu
84	012-01-1338	Marcador permanente - cor preto	WORLD MASTER	UN	300,000	0,0000	1,8000	540,00	Venceu
85	012-01-1339	Marcador permanente - cor vermelha	WORLD MASTER	UN	300,000	0,0000	1,8000	540,00	Venceu
104	012-01-0239	Papel plotter 914 x 45 - 90g	VR PAPÉIS	BOB	80,000	0,0000	83,7000	6.696,00	Venceu
111	012-01-1350	Pasta catalogo cartão revestido de plástico, preta c/50 folhas plástica, dois extensores de plástico, tamanho ofício	ACP	UN	350,000	0,0000	8,5000	2.975,00	Venceu
122	012-01-1357	Perfurador de papel de mesa, capacidade p/até 20 folhas, com estrutura e cabo em ferro fundido, base em plástico reciclavel removivel, pinos de aço trefilado temperado e zincado, 2 furos, distância entre furos 80mm	LYKE	UN	300,000	0,0000	16,0000	4.800,00	Venceu
133	012-01-1359	Prancheta em duratex, tamanho 23,5 x 34,5cm c/pegador em metal	CARBRINK	UN	100,000	0,0000	3,5800	358,00	Venceu
139	043-01-0607	Suporte para fita adesiva 48mm x 50m	WALEU	UN	50,000	0,0000	18,9000	945,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.430,000			33.236,00	
Nr. do Processo: 15/2021 Licitação: 13/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 12020 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO - ME									
92	012-01-1273	Papel contact transparente 45 X 25mm - Rolo com 25 metros	DAC	ROLO	250,000	0,0000	53,1000	13.275,00	Venceu
140	012-03-0018	Tesoura de uso geral, lâmina em aço inoxidável, 21,5 cm, cabo em resina termoplástica formato anatômico	BR	UN	500,000	0,0000	3,5300	1.765,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					750,000			15.040,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2021 Licitação: 13/2021 - PE Data da Homologação: Fornecedor: 12021 - FRANCIELLY VIEIRA DA SILVA PAPÉIS									
106	012-01-1345	Papel sulfite A4 branco, com certificado cerflor e inmetro, produzido a partir de florestas 100% plantadas e renováveis e suas fibras tratadas para obter o grau de brancura, com garantia de 99,99% de não atolamento do papel na impressora.	PINHEIRO	CX	800,000	0,0000	148,9000	119.120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					800,000			119.120,00	

Cornélio Procópio, 10 de Fevereiro de 2021.

ANDRÉ LUIZ LIÉVORE
Responsável pelo Setor Compras

Secretário de Administração